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Dnr 53-2008:2051 

 

Uppföljning av utbildningsinspektion i Skinnskattebergs  
kommun 

Skolinspektionen är ny myndighet för tillsyn, kvalitetsgranskning och tillståndsgivning sedan den 
1 oktober. Det innebär att Skolinspektionen svarar för de frågor som Skolverket tidigare svarade 
för inom detta område. Inspektioner som påbörjats under Skolverkets ansvar drivs vidare och 
rapporteras av Skolinspektionen. 

Skolverket har i Skinnskattebergs kommun genomfört utbildningsinspektion av för-

skoleverksamheten, skolbarnsomsorgen, barn- och ungdomsutbildningen samt vuxnas 

lärande (53-2005:3062). Inspektionen genomfördes under perioden 22 mars till 24 april 

2006. Vid inspektionen tog Skolverket ställning till i vad mån verksamheten gav för-

utsättningar för barn, ungdomar och vuxenstuderande i kommunen att nå de nationel-

la målen. Inspektionen granskade utbildningens kvalitet och om kommunen uppfyllde 

de krav som skolförfattningarna ställer på verksamheten. Inspektionen fokuserade på 

tre områden som avsåg att täcka verksamhetens resultat, genomförande och förut-

sättningar.   

Skolverket har i beslut den 12 juni 2006 redovisat dels områden som behövde utveck-

las, förbättringsområden, dels områden där kommunen inte uppfyllde författningarnas 

krav, bristområden. En uppföljning har genomförts med anledning av bristområden.  

Som angavs i beslutet avsåg Skolverket att inom cirka två år även följa upp effekterna 

av inspektionen i sin helhet. Skolverket har därför i en skrivelse begärt in dokument 

samt svar på ett antal frågor för att kunna bedöma hur Skolverkets inspektion påverkat 

kommunens eget kvalitetsarbete och hur kommunen arbetar i riktning mot de nationel-

la målen. Kommunen har inkommit med begärda dokument och svar.  

 

Sammanfattande bedömning   

Skolinspektionen bedömer kommunens redovisning endast mot bakgrund av de för-

hållanden som framkom vid inspektionen.   

Skinnskatteberg har redovisat åtgärder på rektorsområdesnivå och kommunnivå för att 

förbättra verksamheten. Av redovisningen framgår att åtgärderna lett till att verksam-

heterna i högre grad uppfyller de nationella kraven.  

Skolinspektionen vill dock betona vikten av att bedömningen av elevers kunskaps-

resultat i årskurs 5 i samtliga ämnen blir tydliggjord. Vidare bör analysen av resultaten 
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sammankopplas med vilka undervisningsmetoder som används och hur de ytterligare 

kan utvecklas för att ge alla elever möjlighet att nå målen för utbildningen. 

Skolinspektionen avslutar därmed inspektionen i Skinnskatteberg. 

 

På Skolinspektionens vägnar 

 

 

 

 

Anna Westerholm 

Avdelningschef 

   Anna Bergstedt Nordqvist 

   Undervisningsråd 
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